GRA/GRTC-OPPS-apr (21AG02018) del Jefe del Área de Presupuesto que comunica la 
disponibilidad presupuestal en la Específica 23.24.12. de Carreteras, Caminos y Puentes y 
Fuente de Financiamiento: 00 Recursos Ordinarios para el Ejercicio Presupuestal 2018 por 
el importe de Cincuenta y cuatro mil trescientos veinticinco y 00/100 soles (S/. 54,325.00) 
destinado a la contratación del “Mantenimiento Rutinario Mecanizado de la Vía Regional 
AR-117, Emp. AR-116 (Dv. Socabaya) -  Socabaya -  Yarabamba -  San Antonio -  Siete 
Toldos -  L. D. Moquegua (Minas de Cobre de Chapi), Tramo: Km. 45+000 al Km.